PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDAI
CNPJ 13.982.624/0001-01

Rua Tibério Fausto, 426, Centro - CEP 46360-000 – Pindaí – BA
Fone (77) 3667-2245

PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE TERMO APOSTILAMENTO

APOSTILA N.º 001 – CONTRATO DE CREDENCIAMENTO Nº 050/2025 - PROCESSO

ADMINISTRATIVO. N.º 288/2024. EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº 001/2025.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PINDAÍ. CONTRATADO: SMJ TRASPORTE E SERVIÇOS LTDA

OBJETO: ALTERAÇÃO CONTRATUAL DA SOCIEDADE PARA RETIRADA DO SÓCIO JULIANO

BATISTA LUZ E TRANSFERÊNCIA INTEGRAL DE SUAS COTAS PARA O SÓCIO JULIO CESAR

FERREIRA LUZ. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE

ORÇAMENTÁRIA:  04-004. PROJETO/ATIVIDADE: 2095-2097-2098-2250-2251. ELEMENTO DE

DESPESA: 33.90.36.00 - 33.90.39.00 - DATA DA ASSINATURA: 04/08/2025.